mantiene lo siguiente: 

B.-PASIVOS 

a) Se mantiene una deuda a corto plazo con proveedores; organismo de control y 
beneficios a empleados por la cantidad de $12.234,02 

C.-PATRIMONIO 
a) Al 31 de Diciembre del 2017 el capital social de la SUPRASERVICE S.A. es de 
$23.500; está constituido por VEINTITRES MIL QUINIENTAS ACCIONES a un valor. 
nominal de UN DÓLAR CADA UNA. 

NOMBRES ACCIONES 

VADOCOO SA un 

CENTENO VASCONEZ FERNANDO JAVIER Mm 

VASCONEZ CABEZAS ESAS. 40 
TO SISMO 

D.- INGRESOS 
a) Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2018 la COMPAÑIA SUPRASERVICE